
  »علی قوی تن« گفت: »یک تکه ابر« در 
قالب رویاهای یک کودک، مسائل اجتماعی 
و خانوادگی را مطرح می کند. تهیه کننده و 
کارگردان فیلم سینمایی »یک تکه ابر« که در 
بخش مسابقه بلند داستانی سی و پنجمین 
و  کودکان  فیلم های  بین المللی  جشنواره 
نوجوانان اصفهان حضور دارد درباره این 
فیلم گفت: »یک تکه ابر« در حال و هوای 
سینمای کودک و نوجوان و خانواده ساخته 
شده و موضوعش تربیتی و آموزشی است؛ 
»یک تکه ابر« در قالب رویاهای یک کودک 
مسائل اجتماعی و خانوادگی را مطرح می کند. او 
درباره لوکیشن های اصلی این فیلم خاطرنشان 
کرد: این فیلم هم مانند فیلم قبلی ام در استان 
اصفهان و اطراف کاشان ساخته شده است... 
البته نمی توان گفت که دقیقاً آن را در کاشان 
ساخته ام، ممکن است یکی از لوکیشن های آن 
در ۱۰۰ کیلومتری کاشان فیلمبرداری شده 
باشد ولی عمده فیلمبرداری این اثر در منطقه 
کاشان بوده است. این کارگردان در بخش 
دیگری از صحبت هایش درباره اصفهان، میزبان 
جشنواره اظهار کرد: اصفهان شهری تاریخی و 
توریستی ست و از آنجا که این جشنواره به صورت 
بین المللی  برگزار می شود، مهمانان خارجی را 
هم به سوی خود فرا می خواند. وقتی مهمانان 
خارجی به این شهر قدم می گذارند، شهر زیبایی 
را شاهد هستند و فرصت پیدا می کنند در فضا 

قرار بگیرند و بیشتر با فرهنگ ما آشنا شوند. 
کارگردان »رویای سهراب« با اشاره به یکی از 
خاطرات خود از جشنواره اصفهان عنوان کرد: 
در یکی از دوره های ابتدایی برپایی جشنواره در 
اصفهان، به همراه چند نفر از مهمانان خارجی در 
کنار زاینده رود قدم می زدیم، فضا برای آنها بسیار 
زیبا بود، از آبی که در زاینده رود جریان داشت و 
شرایطی که وجود داشت، لذت می بردند. الان 
نمی دانم زاینده رود چه وضعیتی دارد اما امیدوارم 
حداقل در این فصل آب داشته باشد. قوی تن 
درباره فیلم »یک تکه ابر« و میزان احتمالی 
استقبال آن در جشنواره توضیح داد: ما در »یک 
تکه ابر« تلاش کرده ایم فیلمی خوب و فرهنگی 
بسازیم، این فیلم صرفاً سرگرم کننده نیست یا 
باید بگویم کل فیلم هایی که در حوزه کودک و 
نوجوان ساخته ام، بازاری و سرگرم کننده نیستند، 
مخاطبان خاص خود را دارند و قطعاً خانواده با 

دیدن فیلم، آن را دوست خواهند داشت، بچه ها 
نیز به دلیل وجود قهرمان داستان که کودک 
است، با آن ارتباط برقرار می کنند. او درباره شعار 
جشنواره یعنی »بچه ها به سمت قله« مطرح 
کرد: آینده برای کودکان و نوجوانان است، شما 
به همین زودی می بینید که یک کودک هشت 
یا ۹ ساله به یک جوان ۱۸ یا ۱۹ ساله تبدیل 
می شود، اوست که برای این کشور تصمیم 
می گیرد پس باید به او بها داده شود. کودکان و 
نوجوانان، آینده سازان کشور هستند پس قطعاً 
باید تشویق شوند، فیلم های خوبی ببینند و به 
آن ها بها داده شود. این فیلمساز درباره جایگاه 
جشنواره بیان کرد: جشنواره کودکان و نوجوانان 
در ایران بهترین جشنواره است و همیشه سالم، 
بدون هیچ جهت گیری و باندبازی برگزار شده 
است. یکی از متولیان خوب این جشنواره که آن 
را تاکنون زنده نگه داشته، بنیاد سینمایی فارابی  
است. اگر این بنیاد نبود، جشنواره در همان 
دوران های اول تعطیل و به فراموشی  سپرده 
می شد؛ جشنواره ای که مهم ترین جشنواره 
و تاثیرگذارترین برای آیندگان است. سی و 
پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوان اصفهان به دبیری مجید زین العابدین و 
با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی 
فارابی و شهرداری اصفهان از پانزدهم تا بیستم 
مهرماه سال جاری )۷ تا ۱۲ اکتبر ۲۰۲۳( در 

اصفهان برگزار می شود. 

تلویزیــــون
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   نرگس محمدی برنده جایزه بهترین بازیگر زن 
جشنواره جاده ابریشم شد. به گزارش روابط عمومی 
پروژه، در دهمین دوره برگزاری جشنواره بین المللی 
فیلم جاده ابریشم، فیلم »سلوک« به کارگردانی 
عباس رافعی، تهیه کنندگی علی اوجی و پخش 
بین الملل شرکت ایریماژ در بخش مسابقه فیلم های 
بلند به نمایش در آمد و نرگس محمدی نخستین 
جایزه بین المللی خود را به عنوان بهترین بازیگر زن 
دریافت کرد. »سلوک« داستان زنی را روایت می کند 
که پس از ناپدیدی شوهرش باید یاد بگیرد چگونه با 
محیط و افراد پیرامون ارتباط برقرار کند و در پی درک 
نخستین موج تغییر در زندگی، خطر کند و به راه خود 
برود، حکایتی که با فیلمبرداری علیرضا برازنده و 
تدوین سپیده عبدالوهاب ابعادی نو پیدا کرده است. 

»سلوک« پیش از این در جشنواره بین المللی فیلم 
ولز نامزد جایزه بهترین فیلم خارجی زبان بوده و در 
برنامه نکوداشت سینمای ایران در دانشگاه یو سی 
ال ای و جشنواره بین المللی فیلم داکا روی پرده رفته 
است. در دهمین دوره جشنواره جاده ابریشم که از 
اول تا پنجم مهر ماه سال جاری در شهر فوژو چین 
برگزار شد ۱۴۰ مهمان خارجی و ۱۴۰ فیلم حضور 
داشتند. هیات داوران این جشنواره متشکل از دانی 
ین بازیگر، کارگردان و تهیه کننده هنگ کنگی که 
برای نقش آفرینی در مجموعه فیلم های »مردی به 
نام ایپ« و »جان ویک« شهرت دارد، میی تینگ 
بازیگر زن چینی که علاوه بر جوایز متعدد داخلی در 
سال ۱۹۹۸ جایزه بهترین بازیگر زن را برای »زمانی 
برای به یاد آوردن« از جشنواره قاهره دریافت کرده 

است، سرگئی دوورتسوی کارگردان قزاق فیلم هایی 
همچون »تولپان« و »آیکا« که در جشنواره هایی 
معتبری از جمله کن، زوریخ، کارلووی واری و لندن 
مورد توجه قرار گرفته است، دالتون گرانت انیماتور 
آمریکایی که برای آثاری چون »ماشین ها«، »شرک 
۲« و »باب اسفنجی« مورد قدردانی قرار گرفته است، 
خاون دلا کروز شاعر، خواننده، پیانیست و فیلمساز 
فیلیپینی که فیلم هایش در جشنواره هایی چون 
برلین، رتردام و توکیو حضور داشته است، هو ژیانچی 
کارگردان چینی که برای فیلم »نوان« در سال ۲۰۰۳ 
جوایز جشنواره های توکیو و مانهایم را از آن خود کرده 
است و دیووان مو کارگردان، فیلمبردار و مدرس 
چینی که نبوغش را در فیلمبرداری »چنگیز خان« 

به اثبات رسانده است. 

جایزه جشنواره جاده ابریشم چین به نرگس محمدی رسید

 بازی بهاره رهنما 
در یک تئاتر کمدی

امرا... صابری درگذشت
 امرا... صابری از بازیگران با سابقه سینما و 
تلویزیون، در سن ۸۲ سالگی دار فانی را وداع گفت. 
امرا... صابری از هنرمندان و بازیگران با سابقه سینما 
و تلویزیون و متولد سال ۱۳۲۰، روز ۵ مهر و در سن 
۸۲ سالگی، به دلیل کهولت سن درگذشت. وی 
در فیلم های متعددی از جمله »لامینور«، »سفر 
سنگ«، »دلباخته«، »چهره«، »هدف«، »ضربه 
آخر«، »یاران«، »مستأجر«، »آقای بخشدار«، 
»هامون«، »دایره مینا« و »گوزن ها« به ایفای نقش 

پرداخته بود. 
 

آلبوم جدید خواننده پیشکسوت
 آلبوم »پاییز بعد از تو« با آهنگسازی محمدرضا 
و صدای حمید غلامعلی خواننده  چراغعلی 
پیشکسوت موسیقی پاپ منتشر شد. آلبوم موسیقی 
»پاییز بعد از تو« با ترانه سرایی سجاد عزیزی آرام، 
آهنگسازی محمدرضا چراغعلی و خوانندگی حمید 
غلامعلی خواننده پیشکسوت موسیقی پاپ منتشر 
شد. این آلبوم شامل ۱۰ قطعه؛ به همین سادگی، 
رویای دور، گیج گاه )تیتراژ فیلمی به همین نام به 
کارگردانی عادل تبریزی(، می ترسم، تقاص، بدون 
هم، پیله خواب، پاییز بعد از تو، آنچه گذشت و پاییز 
بعد از تو )بی کلام( است که به صورت دیجیتال و 
رایگان در اختیار مخاطبان قرار گرفته است. حمید 
غلامعلی آهنگساز و خواننده موسیقی پاپ متولد 
۱۳۴۶ در تهران است، وی از هفت سالگی فراگیری 
موسیقی را با نوازندگی پیانو و ویلن آغاز کرد و سال 
۱۳۵۹ خواندن در گروه کُر را تجربه کرد، غلامعلی 
سال ۱۳۶۳ همکاری خود را با گروه نوجوان رادیو، 
به عنوان خواننده آغاز کرد. اجرای تیتراژ مجموعه 
تلویزیونی »زیر گنبد کبود« معروف به »آقای 
حکایتی« به آهنگسازی بهرام دهقانیار در سال 
۱۳۶۶ و قطعه »مادر« به آهنگسازی برادرش علی 
غلامعلی از نخستین آثار او به عنوان تک خوان بود. 
غلامعلی در بیش از ۶۰۰ قطعه موسیقی به عنوان 
خواننده حضور داشته  است و در دهه هفتاد و نیمه 
اول دهه هشتاد، یکی از خوانندگان پرُکار موسیقی 
در ایران بود. غلامعلی پس از سال ها سکوت، از دهه 
۱۳۹۰ با تولید و اجرای قطعه های جدید، به فعالیت 

خود می دهد. 

 نخست وزیر اوکراین مدعی شد که کی یف برای عضویت در 
اتحادیه اروپا در عرض دو سال آینده کاملا آماده خواهد بود. 
به رغم اظهارات مقامات غربی درباره دشوار بودن روند عضویت 
اوکراین در اتحادیه اروپا و نیاز به اعمال اصلاحات گسترده، اما 
کی یف مدعی در دسترس بودن این موقعیت است. »دنیس 
شمیهال« نخست وزیر اوکراین )جمعه( مدعی شد که 
کی یف برای عضویت در اتحادیه اروپا در عرض دو سال آینده 
کاملا آماده خواهد بود. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، 
شمیهال طی مصاحبه ای در این باره گفت: »مطمئن باشید 
که ظرف دو سال آینده ما کاملا آماده عضویت در اتحادیه اروپا 
خواهیم بود. ما انتظار داریم که حداکثر تا ماه اکتبر با ارزیابی 
پیشرفت خود توسط کمیسیون اروپا وضعیت مثبتی داشته 
باشیم.«نخست وزیر اوکراین همچنین افزود که شورای اروپا 
می تواند با اطمینان درباره عضویت اوکراین در این اتحادیه 

رای دهد و تصمیم بگیرد که مذاکرات با اوکراین را آغاز کند. 
به نوشته اسپوتنیک، شمیهال روز سه شنبه نیز گفته بود که 
کابینه وزیران اوکراین تمام هفت توصیه کمیسیون اروپا 
برای آغاز مذاکرات برای عضویت در این اتحادیه را انجام داده 
است. در اواخر ماه آگوست بود که »دمیترو کولبِا« وزیر امور 
خارجه اوکراین گفته بود که کی یف می خواهد مذاکرات 
برای عضویت در اتحادیه اروپا را تا پایان سال جاری آغاز 
کند.پیش از این، »چارلز میشل« رئیس شورای اروپا گفته 
بود که اتحادیه اروپا باید در سال های آینده بر گسترش 
اعضای خود به عنوان یکی از اهداف راهبردی تمرکز کند. با 
این حال، »نیکولا سارکوزی« رئیس جمهور سابق فرانسه با 
بیان اینکه وظیفه کی یف عمل کردن به عنوان یک پل میان 
اتحادیه اروپا و مسکو است، گفته بود که اوکراین جایی در 

اتحادیه اروپا ندارد. 

 رئیس جمهور آمریکا با تندترین الفاظ به ساکن قبلی کاخ 
سفید حمله کرد و برخلاف رویه های سابق هنگام انتقاد از 
دونالد ترامپ از او اسم برد. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
که در ماه های گذشته ترجیح داده بود به صورت مستقیم به 
رئیس جمهور ما قبل خودش، دونالد ترامپ حمله نکند روز 
پنجشنبه این رویه را کنار گذاشت. طبق گزارش روزنامه 
نیویورک تایمز، بایدن ترامپ را متهم کرد که در صورت 
رسیدن به قدرت از طریق انتخابات ریاست جمهوری سال 
آینده، بار دیگر با تحریک به خشونت، تلاش برای به دست 
آوردن قدرت نامحدود و توطئه برای تضعیف قانون اساسی 
ایالات متحده به شخصیت این کشور لطمه وارد خواهد کرد. 
بایدن در مستقیم ترین انتقادش از ترامپ در ماه های گذشته 

ترجیح داد برخلاف گذشته که اشاره ای به نام او نمی کرد از 
او اسم ببرد و تبعات پیروزی او در انتخابات آتی را متذکر 
شود. بایدن که در ایالت آریزونا صحبت می کرد گفت: »این 
تفکری خطرناک است که این رئیس جمهور بالاتر از قانون 
باشد و هیچ محدودیتی برای اختیاراتش وجود نداشته 
باشد. بایدن اضافه کرد: »ترامپ می گوید قانون اساسی 
به او اختیار داده که حق داشته باشد هر کاری به عنوان 
رئیس جمهور می خواهد انجام دهد. نشنیده ام که این حرف 
را رئیس جمهور دیگری حتی به مزاح گفته باشد. بایدن اضافه 
کرد که رفتارهای بایدن را قانون اساسی آمریکا یا خدمت به 
عموم مردم هدایت نمی کند بلکه کینه توزی و انتقام است 
که رفتارهای او را هدایت می کند. بایدن به اظهارات اخیر 

ترامپ که وعده انتقام از مخالفانش را داده، ان بی سی نیوز را 
به خیانت متهم کرده و مارک میلی، فرمانده ستاد مشترک 
ارتش را به مرگ تهدید کرده نیز اشاره کرد. او علاوه بر این 
اطرافیان ترامپ را به تلاش برای از بین بردن استقلال 
نهادهای دموکراتیک در آمریکا متهم کرد و تصریح کرد 
ترامپ می خواد مقام های دولت را به شخص خودش وفادار 
کند. بایدن گفت: »تصاحب قدرت، تمرکز قدرت، تلاش برای 
سوءاستفاده از اختیارات، پاکسازی و متمرکزسازی نهادهای 
کلیدی، ترویج توهمات توطئه، پخش کردن دروغ برای به 
دست آوردن منفعت و قدرت جهت ایجاد تفرقه در آمریکا به 
هر طریق ممکن، تحریک به خشونت علیه کسانیکه جانشان 
را برای ایمنی مردم به کف گرفته اند.... اینها تهدیدی علیه 
تار و پود و بنیان های نهادهای دموکراتیک ما هستند. آنها 

همچنین تهدیدی علیه شخصیت کشورمان هستند. 

نخست وزیر اوکراین: 

 برای عضویت در اتحادیه اروپا در ۲ سال آینده آماده ایم

تندترین حمله بایدن به ترامپ

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

جمهوری آذربایجان از ساکنان قره باغ 
خواست منطقه را ترک نکنند

 وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در بیانیه ای از ارامنه 
ساکن منطقه قره باغ کوهستانی خواست منطقه را ترک 
نکنند. جمهوری آذربایجان روز پنجشنبه از ارمنی های 
ساکن منطقه قره باغ کوهستانی خواست در این منطقه 
بمانند و خانه و کاشانه شان را ترک نکنند. وزارت خارجه 
جمهوری آذربایجان که در پی تهاجم برق آسای نیروهای 
ارتش این کشور تقریباً به تسلط کامل بر منطقه مورد 
مناقشه قره باغ کوهستانی دست پیدا کرده در بیانیه ای 
گفت: »ما از ساکنان ارمنی تبار می خواهیم خانه هایشان را 
ترک نکنند و به بخشی از جامعه چند قومیتی آذربایجان 
تبدیل شوند.«ارمنستان اعلام کرده از روز یکشنبه که 
جمهوری آذربایجان به محاصره ۹ ماهه خود بر منطقه 
پایان داده از میان حدود ۱۲۰ هزار نفر افراد ساکن در 
این منطقه ۷۰ هزار نفر وارد ارمنستان شده اند. دولت 
خودخوانده قره باغ کوهستانی امروز پنجشنبه پایان 
موجودیت این جمهوری را که به رسمیت شناخته نشده 
اعلام کرد. رئیس جمهوری خودخوانده قره باغ در بیانیه ای 
گفت که فرمان انحلال همه نهادهای دولتی را امضا کرده 
است. رئیس جمهوری خودخوانده قره باغ در آن بیانیه 
اعلام کرد: »از همه ساکنان قره باغ، چه در داخل و چه در 
خارج از این منطقه می خواهم از شرایط ادغام در جمهوری 
آذربایجان مطلع شوند.«پیش تر »داوید بابایان« مشاور 
»ساموئل شهرامانیان« رئیس ارامنه قره باغ گفته بود ۱۲۰ 
هزار ارمنی تبار ساکن قره باغ قصد دارند این منطقه را ترک 
کنند زیرا تمایلی ندارند بخشی از جمهوری آذربایجان 
باشند. جمهوری آذربایجان می گوید حقوق ارامنه قره باغ 
کوهستانی را تضمین می کند و این منطقه را با جمهوری 
آذربایجان ادغام می کند. تنش ها در قره باغ کوهستانی در 
تاریخ ۱۹ سپتامبر )۲۸ شهریورماه( شدت گرفت. باکو 
در این تاریخ اعلام کرد »اقدامات محلی ضدتروریستی« 
را آغاز می کند و خواستار خروج نیروهای ارمنستانی از 
منطقه قره باغ شد. ایروان از سوی دیگر اعلام کرد نیروی 
ارمنستانی در این منطقه وجود ندارد و اقدام باکو را تجاوز 
بزرگ خواند. ارامنه قره باغ کوهستانی قلمرویی که جامعه 
بین الملل به عنوان بخشی از جمهوری آذربایجان به 
رسمیت می شناسند، مجبور شدند در تاریخ ۲۰ سپتامبر 
)۲۹ شهریورماه( یک روز پس از عملیات نظامی برق آسای 
ارتش جمهوری آذربایجان در این منطقه، آتش بس 
اعلام کنند. بعد از آن دو دور مذاکرات بین دو طرف برای 
برقراری صلح برگزار شد. طرفین در مورد موضوعاتی چون 
غیرنظامی سازی، احیای زندگی مسالمت آمیز و تضمین 
حقوق و امنیت جمعیت ارمنی قره باغ گفت وگو می کنند. 
وزارت خارجه روسیه ضمن تاکید بر کمک نیروهای 
حافظ صلح به ارامنه قره باغ، گفته مسکو انتظار دارد 
نتایج مذاکرات بین طرفین به از سرگیری کار برای اجرای 

توافقات -۲۰۲۰ ۲۰۲۲ کمک کند. 

انفجار تروریستی مرگبار در پاکستان خبــــــر

 مقام های محلی پلیس پاکستان از یک حمله انتحاری 
دند. و مرگبار در استان بلوچستان این کشور خبر دا

مقام های محلی پاکستان و رسانه  ها از استان بلوچستان 
پاکستان خبر دادند که در نتیجه یک انفجار تروریستی در 
این منطقه، حداقل ۵۲ نفر کشته و ده ها تن دیگر زخمی 
شدند.منابع رسانه ای از قبیل رویترز و »آسوشیتدپرس« 
روز جمعه خبر دادند که به یک تجمع و گردهمایی 
مذهبی در پاکستان، حمله تروریستی و مرگبار شده 
است.خبرگزاری رویترز با اشاره به این حمله تروریستی 
در پاکستان گزارش داد: »استان بلوچستان در جنوب 
غربی )پاکستان(، در گذشته محلی برای حملات شبه 
نظامیان اسلام گرا و جدایی طلب بوده است«.هنوز هیچ 

گروهی مسئولیت حمله تروریستی جمله در استان 
بلوچستان پاکستان را برعهده نگرفته و گروه »تحریک 

طالبان« )طالبان پاکستان( هرگونه دخالت در این حمله 
را رد کرده است.

   انفجار دیگری در شمال پاکستان
 روزنامه داون جمعه با استناد به پلیس گزارش کرد در 
یک انفجار دیگر در این کشور حداقل دو نفر کشته و پنج 
نفر دیگر زخمی شدند. این انفجار هم یک مسجد را در 
شمال پاکستان هدف قرار داده بود.به گزارش اسپوتنیک، 
نفجار در داخل مسجدی واقع در ایستگاه پلیس  این ا
Doaba در منطقه Hangu در خیبرپختونخوا در شمال 
پاکستان در طول نماز جمعه رخ داد.پلیس به این روزنامه 
تأیید کرده سقف مسجد فرو ریخت و ۳۰-۴۰ نفر را در 

زیر آوار گرفتار کرد.

 ولادیمیر پوتین به چین می رود
که  کرد  اعلام  روسیه  مجلس  رئیس  اول  معاون   
رئیس جمهور و هیات پارلمانی روسیه به زودی به چین سفر 
خواهند کرد. به گزارش تاس، »ایوان ملنیکوف«، معاون اول 
رئیس مجلس روسیه اعلام کرد که هیاتی از مجلس دومای 
روسیه در اواخر سال ۲۰۲۳ از چین بازدید خواهد کرد. 
این مقام پارلمانی روسیه در مراسمی به مناسبت هفتاد و 
چهارمین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین روسیه 
و چین گفت: »دوره آتی مملو از رویدادهای مهم خواهد 
بود که فرصت های زیادی را برای تقویت بیشتر روابطمان 
به ما ارائه می دهد.«به گفته ملنیکوف، »ولادیمیر پوتین«، 
رئیس جمهور روسیه در ماه اکتبر به چین سفر خواهد کرد 
تا در سومین مجمع عالی ابتکار یک کمربند - یک جاده 
شرکت کند و تا پایان سال هم، هیاتی از دومای دولتی روسیه 
از چین بازدید خواهد کرد. این قانونگذار روسی همچنین به 
اجلاس سران بریکس در سال آینده اشاره کرد. اجلاسی که 
روسیه و چین هر دو عضو آن هستند. در این ارتباط گفته 
شد که این رویداد در سال ۲۰۲۴ در شهر کازان منطقه ولگا 
روسیه برگزار خواهد شد. همچنین، نماینده برجسته پارلمان 
روسیه خواستار استفاده از این فرصت ها برای بهبود قالب های 
موجود ]همکاری[ و ابداع قالب های همکاری های منطقه ای و 
بین المللی میان روسیه و چین شد. روز گذشته نیز، »سرگئی 
لاوروف«، وزیر خارجه روسیه با ارسال پیامی تصویری در 
افتتاحیه نشست »روسیه و چین: همکاری در عصر جدید« در 
پکن تأکید کرد که به رغم تلاش برخی کشورها برای دخالت 
در روابط پکن- مسکو، روابط تجاری و همکاری اقتصادی 
بین روسیه و چین، همچنان روبه گسترش است. این نشست 
سالانه از سال ۲۰۱۵ در مسکو و پکن برگزار می شود و 
کارشناسان چینی و روس در این نشست مسائل بین المللی و 
موضوعات مربوط به همکاری دوجانبه بحث و بررسی می شود. 
بنا بر اعلام مقامات گمرک چین، حجم تجارت بین روسیه 
و چین در سال ۲۰۲۲ نزدیک به ۳۰ درصد رشد داشته و به 
رکورد ۱۹۰ میلیارد دلار رسیده است. پیش از این و اوایل 
خرداد »میخائیل میشوستین«، نخست وزیر روسیه که به پکن 
سفر کرده بود در دیدار با »لی چیانگ«، نخست وزیر چین 
اعلام کرده بود که حجم تبادلات تجاری بین دو کشور امسال 
از مرز ۲۰۰ میلیارد دلار عبور خواهد کرد. وی دراین باره گفت: 
روابط بین مسکو و پکن در حال حاضر پیشرفت بی سابقه ای 
داشته است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و شیء 
جین پینگ، رئیس جمهور چین تصمیم گرفتند که خطوط 
راهبردی برای افزایش همکاری ها در ۸ حوزه را ترسیم 
کنند. دولت های روسیه و چین با تلاش های مشترک و 
هماهنگ در بالاترین سطوح در حال اجرایی کردن توافق های 
دوطرفه هستند. وی با بیان اینکه »در حال حاضر ۷۰ درصد 
تسویه حساب های مالی بین روسیه و چین با ارزهای ملی دو 
کشور انجام می شود« گفت: امسال طبق برنامه ریزی ها حجم 
تجارت بین دو کشور نه تنها به ۲۰۰ میلیارد دلار می رسد، 

بلکه از این عدد هم عبور خواهیم کرد. 

»هوندا  کمدی  نمایش    
به کارگردانی و   »۲ آدیداس 
تهیه کنندگی اشکان درویشی از 
یکشنبه ۹ مهر ماه روی صحنه 
می رود. نمایش کمدی »هوندا 
نقش آفرینی  با   »۲ آدیداس 
تعدادی از پدیده های دو برنامه 
و  »عصرجدید«  تلویزیونی 
۹ مهر  »خندوانه« از یکشنبه 
ماه روی صحنه می رود. روابط 
عمومی نمایش در معرفی آن 
نوشته است: »در این نمایش 
که قصه ای کمدی اجتماعی پر 
از اتفاقات روزمرگی یک خانه 
در جنوب شهر تهران را روایت 
می کند، وحید موسوی خواننده 
لوله کش  به عنوان  که  تبار  لر 
معروف »عصرجدید« درخشید، 
بانمک  دختر  ستوهی  هانا 
»خندوانه«، حسین شاهرخ نیا 
که با اسم مستعار شیخ حسین در 
فضای مجازی معروف است و در 
»خندوانه« مورد توجه مخاطبان 
جلیلیان  اسرا  گرفت،  قرار 
پدیده زنگ طلایی بازیگری در 
جعفری  احمد  »عصرجدید«، 
که هم در تئاتر خیابانی مورد 
توجه بوده و هم در مرحله اول 
»عصرجدید« تا نیمه نهایی پیش 
رفت، در کنار هم نقش آفرینی 
متفاوت بهاره رهنما که شاید 
»دایره زنگی« جدیدی را یادآور 
باشد و مختار سائقی که پس از 
سال ها روی صحنه رفته است، 
بهانه ای برای لبخند کنار هم 
را روی صحنه نمایش »هوندا 
آدیداس ۲« فراهم آورده اند.« 
بنا بر این گزارش دیگر بازیگران 
»هوندا آدیداس ۲« به ترتیب ورود 

 رضا صادقی برای »مرداب« خواند 
 رضا صادقی برای سریال جدید »مرداب« به کارگردانی 
برزو نیک نژاد تیتراژی با عنوان »مرداب« خواند. به گزارش 
روابط عمومی فیلم نت، همزمان با نزدیک شدن به تاریخ 
پخش سریال »مرداب«، رضا صادقی برای تیتراژ این سریال 
قطعه ای با نام »مرداب« آماده کرده است. سرایش ترانه و 
آهنگسازی این قطعه توسط مهداد همایون پور انجام شده و 
سهیل شمس تنظیم کننده این اثر است. میکس و مسترینگ 
را نیز هادی جولانی برعهده داشته است. سریال »مرداب« به 
تهیه کنندگی محمد شایسته و کارگردانی برزو نیک نژاد از 
۱۲ مهرماه به صورت اختصاصی در پلتفرم »فیلم نت« عرضه 
خواهد شد. سریال »مرداب« در ژانر درام معمایی است و در 
آن بازیگرانی همچون شهرام حقیقت دوست، پانته آ پناهی ها، 
حامد کمیلی، ستاره پسیانی، مجتبی پیرزاده، الهام اخوان، یسنا 
میرطهماسب، الیکا ناصری، محمود نظرعلیان، آرش ظلی پور، 
صفر محمدی، مجید پتکی، با هنرمندی: امیر جعفری در نقش 

»شکیب« و با حضور: مهدی هاشمی ایفای نقش می کنند.

افتتاح اولین سینمای ال ای دی کشور
 آرش تیمورنژاد مدیر سینما روباز باغ کتاب به ارائه 
توضیحاتی درباره این سینما پرداخت. آرش تیمورنژاد مدیر 
هنری و مدیر سینما روباز باغ کتاب در افتتاحیه این سالن 
سینمایی که روز گذشته ۶ مهر ماه برگزار شد، بیان کرد: بخش 
سینمایی این مجموعه بیش از ۲ سال است که تعطیل شده 
است و امروز شاهد افتتاح بزرگ ترین سالن روباز فعال کشور 
هستیم. وی با اشاره به ظرفیت ۶۰۰ نفری این سالن ادامه داد: 
ما چند سالن روباز در کشور داریم که ظرفیت بالایی هم دارند 
اما فعالیتی ندارند و به همین دلیل این سینما تنها سالن روباز 
فعال است. تیمورنژاد تصریح کرد: این سالن همچنین اولین 
سینمای ال ای دی کشور است. همه سینماهایی که فیلم روز 
پخش می کنند به صورت پرده و پروژکتور هستند اما برای این 
سالن یک ال ای دی ۴ در هشت متر از خارج کشور وارد شد و 
به این ترتیب اولین سینمای ال ای دی کشور را هم داریم. وی 
اضافه کرد: امروز افتتاح سازه و تأسیسات سینماست و به زودی 
شروع بلیت فروشی سینما هم آغاز می شود. تیمورنژاد درباره 
سانس های سینمایی نیز بیان کرد: سه سانس سینمایی داریم 
که در ساعت های ۱۸: ۳۰، ۲۰: ۳۰ و ۲۲: ۳۰ اکران فیلم داریم 
و برای هر سانس هم یک فیلم متفاوت پخش می شود. مدیر 
سالن روباز باغ کتاب در بخش دیگر صحبت هایش یادآور شد: 
هدف ما در باغ کتاب اشاعه فرهنگ کتاب و کتاب خوانی است 
و در این سینما هم تیزر، معرفی یا بخشی از کتاب را به نمایش 
می گذاریم به شیوه ای که این سینما مروج کتاب و کتاب خوانی 
خواهد بود. وی درباره همزمانی افتتاح این سالن با رونمایی 
انیمیشن »بچه زرنگ« بیان کرد: حتماً یکی از پایگاه های 

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« در ادامه اکران اینجاست. 

علی قوی تن مطرح کرد: 

  »یک تکه ابر« و تصویر رویاهای یک کودک


